
Melby Skole søger lærere

Brænder du for at skabe stærke fællesskaber og for at understøtte elever i deres faglige, sociale og
personlige udvikling? Er du passioneret omkring undervisning og arbejdet med eleverne? Så er det
måske dig, vi søger!
Vi har brug for engagerede og aktive lærere, som har lyst og vilje til at indgå i et tæt
teamsamarbejde omkring elevernes trivsel og læring. Hos os vil du få mulighed for at arbejde i et
tæt samarbejde med dygtige kollegaer, som brænder for deres fag og for at skabe et inspirerende
og trygt undervisningsmiljø for vores elever.
Vi søger bl.a. en dansk- eller matematiklærer til vores kommende 1. årgang, samt en
matematiklærer til mellemtrin/udskoling.
Hvis du kan undervise i madkundskab eller håndværk og design vil det være en fordel.
Om dig
Vi søger dig, der:

Er læreruddannet eller er under uddannelse●

Har matematik eller dansk på linje ●

Har lyst til at arbejde med dygtige og engagerede kollegaer●

Har gode relationskompetencer og er god til at skabe tillid og fællesskab●

Bidrager til et godt samarbejde på tværs af årgange og fag●

Har lyst til at arbejde med både elever i NÆS-klasser og almenklasser●

Vi tilbyder

En stilling, hvor samarbejde og fællesskab er i fokus, og hvor du som ny medarbejder vil føle

dig velkommen

●

Et godt arbejdsmiljø, hvor der er højt fagligt niveau og fokus på trivsel●

En stærk lokal folkeskole i et naturskønt område tæt på skov og strand●

Et tæt og godt fællesskab med dygtige og hjælpsomme kollegaer●

En høj grad af samarbejde omkring eleverne og deres undervisning●

En god mentorordning for nyansatte, især hvis du er nyuddannet●

Mulighed for at bruge naturen som en integreret del af undervisningen●

Mange lektioner med to voksne i klassen, hvilket skaber mulighed for differentiering og

dermed deltagelsesmulighed for alle.

●

Mere om Melby Skole
Melby Skole er en levende, tosporet folkeskole med 360 elever fra 0. til 9. klasse. Vi ligger i et
naturskønt område i Halsnæs, tæt på både skov og strand, og vi har stor opbakning fra
lokalsamfundet og forældrene.
Skolen har et stærkt fokus på trivsel og læring, og vi arbejder tæt sammen om at sikre et
inkluderende og udviklende miljø for alle vores elever. I 2018 begyndte vi at tilbyde undervisning i
NÆS-klasser, som er klasser for elever med autisme og børn fra almenområdet. I disse klasser er
der to voksne i alle timer.
Fra skoleåret 2026/2027 vil der være to voksne i alle timer fra 0. - 2. klasse.
Vi er en skole i udvikling. Personale, elever og forældre har sammen udarbejdet værdierne:

RESPEKT – DEDIKATION – SAMHØRIGHED – TRADITIONSRIG
Værdierne er grundlaget for det videre arbejde med at udvikle vores skole. En udvikling du får
mulighed for at blive en del af.
Der er gode offentlige transportmuligheder bl.a. med direkte togforbindelse fra Hillerød.
Praktisk information

Start: 1. august 2026●

Ansøgningsfrist: torsdag den 14. Maj 2026●

Ansættelsessamtaler: tirsdag den 19. Maj 2026●

For mere information
Du er meget velkommen til at kontakte faglig leder Lene Snediker Jacobsen på telefon 6139 4825
eller viceskoleleder Jacob Heising på telefon 2347 7318.
Vi giver meget gerne en kop kaffe og en rundvisning på skolen, så du kan få en fornemmelse af,
hvordan det er at arbejde hos os.
Vi ser frem til at høre fra dig!
Bliv en del af Halsnæs – et godt sted at arbejde og et godt sted at bo
Vi er en moderne og rummelig arbejdsplads med cirka 3.000 kollegaer, der hver dag gør sig umage



for at levere velfærd og service af høj kvalitet. Vores værdier – redelighed, mulighed og helhed – er
fundamentet for alt, vi gør. 
Hos Halsnæs Kommune arbejder vi tæt på natur, hav og fjord – og med hovedstaden inden for
rækkevidde. Her får du ikke kun et spændende job, men også muligheden for at skabe et liv med
ro, fællesskab og aktive oplevelser. Mange vælger at bosætte sig her for at få mere plads, nærhed
til naturen og et stærkt lokalt sammenhold.
Vil du vide mere om, hvordan det er at arbejde i Halsnæs Kommune? Besøg vores hjemmeside
eller vores LinkedIn-profil. 
Vil du vide mere om, hvordan det er at bo og leve i Halsnæs? Besøg Flyt til Halsnæs og se, hvad
området kan tilbyde dig og din familie. 

https://halsnaes.dk/soeg-job-hos-os
https://www.linkedin.com/company/39067/
https://halsnaes.dk/flyt-til-halsnaes
https://halsnaes.dk/flyt-til-halsnaes
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